

---

## **pachet papetarie**

I.D.: 54648525

---

Data publicarii	25.02.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.054,50 RON - 1.054,50 RON

---

Descriere: PIX CU MECANISM tip schneider - haide  $100 * 1,43 = 143$  BIBLIORAFT PLASTIFIAT 5cm 7.5cm  $100 * 4,8 = 480$  BATERII AAA LR03 DURACELL 2/SET 1.5V  $15 * 5,84 = 87,6$  BATERII AA LR06 DURACELL 2/SET  $25 * 5,84 = 146$  TEXTMARKER 1548 FABER CASTEL V  $6 * 2,65 = 15,9$  SET FOLII PROTECTIE NOKI 100/SET A4  $10 * 6,05 = 60,5$  POST-IT CUBE 76X76 , 500file LM-CUB77WP  $6 * 7,5 = 45$  DOSAR SINA PLASTIC CU GAURI  $150 * 0,51 = 76,5$

---